



**AJANKOHTAISKATSAUS KESÄKUU**

**Itä-Hakkilan Sosialidemokraatit ry**

**Itä-Hakkilan Nuoret Kotkat**

[www.sosdem.info](http://www.sosdem.info)

Kesä ja hyttysset eivät ole haitanneet hallitusneuvotteluja vaan jäärpäinen porvarihallituksen muodostuksen yrittäminen. Pääministeripuolueella ei enää Suomen poliittisessa kentässä ole niin suurta määräysvaltaa harjoitettavaan hallituspolitiikkaan kuin ennen. Keskisuuria puolueita on nyt neljä ja tulevaisuudessa ehkä enemmänkin. Katainen on jo kompastunut hallituksen muodostamisessa niin moneen kertaan että nyt pitää onnistua jos mielihii pääministeriksi. Hallitukseen pitää saada edustus jonka ohjelmaan sisältyy eriarvoistumisen pysäyttäminen. Kuuden puolueen sixpack josta nyt neuvotellaan, voisi olla sellainen. Perussuomalaisille tarjotut erivapaudet EU- äänestyksissä olivat epätoivoinen ja demokratian vastainen yritys joka onneksi ei toteutunut. Hallituspuolueilla pitää olla yhteinen näkemys harjoitettavasta politiikan suunnasta eivätkä erivapaudet äänestyksissä kuulu siihen. Ollaan joko hallituksessa tai oppositiossa mutta ei samaan aikaan molemmissa. Eniten huolestuttaa pienituloisten, eläkeläisten, työttömien ja työntekijöiden puolesta. Lapsiperheet ja vanhukset ovat joutuneet menettämään ison osan ostovoimastaan edellisen hallituksen aikaansaannosten vuoksi. Asumiskustannukset ja energiaverot ovat jatkuvassa nousussa. Tasaveroja keksitään lisää sitä mukaa kun valtion kassa tyhjenee ja velkaannutaan lisää. Yhteisöverotuoton poistaminen kunnilta ja sen rahoittaminen kiinteistöveron nostolla on vihonviimeinen tasaveron korotus jota ei pitäisi toteuttaa. Verotuksen painopisteissä on ratkaiseva ero vasemmiston ja oikeiston ajamassa politiikassa. Kokoomus ja porvaripuolueet haluavat edelleen että suurituloisten ei tarvitse rahoittaa hyvinvointiyhteiskuntaa samansuuruisella osuudella tuloistaan kuin pienituloisten. AY- liikkeelle tämä tietää vahvaa vaikuttamisen tehostamista. On entistä enemmän osallistuttava yhteiskunnalliseen keskusteluun ja huolehdittava työllisyydestä sekä työelämän kehittämisestä. Yhteiskuntarauhan säilymisen kannalta tuloerojen tasaaminen verotuksen kautta olisi ratkaisevan tärkeää. Tämän asian huomiotta jättämisestä maksetaan tulevaisuudessa kova hinta. Mikään yhteiskunta ei kestä syrjäytymisen ja huono- osaisuuden lisääntymistä ilman seurannaisvaikutuksia joita on vaikea hallita. Huono kehitys on mahdollista pysäyttää nyt. Siihen kansalaiset antoivat vaaleissa mahdollisuuden.

Tarja Eklund  
puheenjohtaja

**SUORA YHTEYS**  
**EDUSKUNTAAN**  
**sdp.fi**